
st.č. vůz typ r.v. obsah skupina 1.jízda 2.jízda 3.jízda
1 Tomas Strnad MG B GT 1972 1798 Auto do 2000cm3
2 Jiří Gerža Jaguar E-Type 1966 4200 Auto nad 2000cm3
3 Tomáš Velkoborský MG B 0 0 Auto do 2000cm3
4 Pavel Jiříček MG B 1977 1798 Auto do 2000cm3
5 Tomáš Pavlík Triumph Spitfire 1978 1500 Auto do 2000cm3
6 Ladislav Žatečka Opel GT 1972 1900 Auto do 2000cm3
7 Hulínský Reliant Scimitar GTE Auto nad 2000cm3
8 Jaromír Hausner Jaguar S-Type 1966 3442 Auto nad 2000cm3

12 Jaroslav Rejka Jaguar  XJ - 12 1981 5343 Auto nad 2000cm3
13 Heřman Kocián Porsche 911T 1976 2994 formule a monoposty
14 Tomáš Klíma Škoda š 120 1982 1390 Auto mimo veterány
15 Aleš Molitoris Škoda Felicia 1960 1089 Auto do 2000cm3
16 Pavel Suchý Triumph GT6 Mk2 1968 2000 Auto do 2000cm3
17 Richard Kolařík MG B 1978 1798 Auto do 2000cm3
18 Robert Pešek Standard Triumph TR4 1963 2138 Auto nad 2000cm3
19 Lukáš Liesler Triumph TR4 1964 2100 Auto nad 2000cm3
20 Tomáš Kiefer Triumph TR6 1973 2498 Auto nad 2000cm3
21 Jiří Herian MG Midget 1978 1491 Auto do 2000cm3
22 Petr Štol Škoda Rapid V6 1982 0 Auto mimo veterány
23 Jarda Pešan Škoda š 110 R 1972 1550 Auto mimo veterány
24 Jan Šipka Fiat 124 spider 1972 1600 Auto do 2000cm3
25 Stanislav Kafka Škoda 1000MB /B5 - 1800 1971 1770 Auto do 2000cm3
26 Jarda Pešan st. Škoda š 100 1974 1390 Auto mimo veterány
27 Dalibor Dušek Škoda 110R 1979 1107 Auto do 2000cm3
28 Otakar Tomek AUSTIN MINI 1982 998 Auto do 2000cm3
29 Petr Blažka Triumph GT6 MKIII 1971 1998 Auto do 2000cm3
30 Čestmír Zbuzek MG Midget 1974 1275 Auto do 2000cm3
31 Stanislav Profeld Magda F3 1967 998 formule a monoposty
32 Marek Šmejcký Škoda 1000MB 1968 998 Auto do 2000cm3
33 Jaromír Šimonek Škoda Rapid 1981 1300 Auto mimo veterány
34 Karel Mencl Mencl / Delfín II Wartburg Formule 3 1967 992 formule a monoposty
36 Jaroslav Prášek Delfín II Škoda Formule 3 1965 998 formule a monoposty
37 Tomáš Kiefer Triumph TR6 0 0 Auto do 2000cm3
38 Vratislav Srb BMW 2002 1972 1999 Auto do 2000cm3
40 Evžen Majoroš American La France roadster 1916 15000 formule a monoposty
41 Stanislav Halouska Škoda 100L 722 Ralye 1975 1150 Auto do 2000cm3
51 Otakar Stuchlík AZV Vrchlabí / ŠKODA LUCIA F3 1966 998 formule a monoposty
52 Oldřich Hanuš RULO 1950 1500 formule a monoposty
66 Radek Vodička Porsche 911 SC 1979 3000 Auto nad 2000cm3

223 Jaroslav Rezek Gbelec / Kondor F3 Wartburg Formule 3 1966 992 formule a monoposty
229 Pavla Vovsová MTX 1970 1100 formule a monoposty
258 Zdeněk Křivohlavý vlastní: Wartburg Formule 3 1964 998 formule a monoposty

jezdec

Podzimní setkání 2008
Autodrom Sosnová 4. 10. 2008

Startovní listina



poř. st.č. vůz typ r.v. obsah skupina 1.jízda
1. 25 Stanislav Kafka Škoda 1000MB /B5 - 1800 1971 1770 Auto do 2000cm3 03:01,009
2. 1 Tomas Strnad MG B GT 1972 1798 Auto do 2000cm3 03:08,326
3. 16 Pavel Suchý Triumph GT6 Mk2 1968 2000 Auto do 2000cm3 03:08,957
4. 4 Pavel Jiříček MG B 1977 1798 Auto do 2000cm3 03:11,199
5. 5 Tomáš Pavlík Triumph Spitfire 1978 1500 Auto do 2000cm3 03:12,067
6. 44 Václav Bolen Škoda 120 S 1974 1200 Auto do 2000cm3 03:13,176
7. 6 Ladislav Žatečka Opel GT 1972 1900 Auto do 2000cm3 03:14,206
8. 29 Petr Blažka Triumph GT6 MKIII 1971 1998 Auto do 2000cm3 03:18,883
9. 17 Richard Kolařík MG B 1978 1798 Auto do 2000cm3 03:20,482
10. 53 Stanislav Halouska Škoda 100L 722 Ralye 1975 1150 Auto do 2000cm3 03:20,977
11. 38 Vratislav Srb BMW 2002 1972 1999 Auto do 2000cm3 03:22,744
12. 21 Jiří Herian MG Midget 1978 1491 Auto do 2000cm3 03:24,115
13. 30 Čestmír Zbuzek MG Midget 1974 1275 Auto do 2000cm3 03:29,178
14. 28 Otakar Tomek AUSTIN MINI 1982 998 Auto do 2000cm3 03:42,774
15. 15 Aleš Molitoris Škoda Felicia 1960 1089 Auto do 2000cm3 03:47,216
16. 27 Dalibor Dušek Škoda 110R 1979 1107 Auto do 2000cm3 03:58,467
17. 3 Tomáš Velkoborský MG B 0 0 Auto do 2000cm3 nestartoval
18. 24 Jan Šipka Fiat 124 spider 1972 1600 Auto do 2000cm3 nestartoval
19. 32 Marek Šmejcký Škoda 1000MB 1968 998 Auto do 2000cm3 nestartoval
20. 23 Jarda Pešan Škoda š 110 R 1972 1550 Auto mimo veterány 02:48,631
21. 26 Jarda Pešan st. Škoda š 100 1974 1390 Auto mimo veterány 02:59,284
22. 33 Jaromír Šimonek Škoda Rapid 1981 1300 Auto mimo veterány 03:10,910
23. 14 Tomáš Klíma Škoda š 120 1982 1390 Auto mimo veterány 03:21,055
24. 22 Petr Štol Škoda Rapid V6 1982 0 Auto mimo veterány nestartoval
25. 66 Radek Vodička Porsche 911 SC 1979 3000 Auto nad 2000cm3 02:59,379
26. 9 Ladislav Štěpánek Porsche 911SC 1983 2994 Auto nad 2000cm3 03:00,338
27. 13 Heřman Kocián Porsche 911T 1976 2994 Auto nad 2000cm3 03:00,476
28. 12 Jaroslav Rejka Jaguar  XJ - 12 1981 5343 Auto nad 2000cm3 03:05,281
29. 7 Hulínský Reliant Scimitar GTE Auto nad 2000cm3 03:07,592
30. 2 Jiří Gerža Jaguar E-Type 1966 4200 Auto nad 2000cm3 03:08,988
31. 8 Jaromír Hausner Jaguar S-Type 1966 3442 Auto nad 2000cm3 03:09,372
32. 20 Tomáš Kiefer Triumph TR6 1973 2498 Auto nad 2000cm3 03:16,168
33. 18 Robert Pešek Standard Triumph TR4 1963 2138 Auto nad 2000cm3 03:18,835
34. 19 Lukáš Liesler Triumph TR4 1964 2100 Auto nad 2000cm3 03:30,964
35. 51 Otakar Stuchlík AZV Vrchlabí / ŠKODA LUCIA F3 1966 998 formule a monoposty 03:08,112
36. 258 Zdeněk Křivohlavý vlastní: Wartburg Formule 3 1964 998 formule a monoposty 03:11,389
37. 31 Stanislav Profeld Magda F3 1967 998 formule a monoposty 03:19,542
38. 223 Jaroslav Rezek Gbelec / Kondor F3 Wartburg Formule 3 1966 992 formule a monoposty 03:20,065
39. 229 Pavla Vovsová MTX 1970 1100 formule a monoposty 03:22,366
40. 40 Evžen Majoroš American La France roadster 1916 15000 formule a monoposty 03:24,753
41. 34 Zdeněk Buchar Mencl / Delfín II Wartburg Formule 3 1967 992 formule a monoposty 03:25,506
42. 52 Oldřich Hanuš RULO 1950 1500 formule a monoposty 03:29,535
43. 36 Jaroslav Prášek Delfín II Škoda Formule 3 1965 998 formule a monoposty nestartoval

jezdec

1. rozjížďka

Podzimní setkání 2008
Autodrom Sosnová 4. 10. 2008



poř. st.č. vůz typ r.v. obsah skupina nej. čas
1. 51 Otakar Stuchlík AZV Vrchlabí / ŠKODA LUCIA F3 1966 998 formule a monoposty 03:08,112
2. 258 Zdeněk Křivohlavý vlastní: Wartburg Formule 3 1964 998 formule a monoposty 03:11,389
3. 31 Stanislav Profeld Magda F3 1967 998 formule a monoposty 03:19,542
4. 223 Jaroslav Rezek Gbelec / Kondor F3 Wartburg Formule 3 1966 992 formule a monoposty 03:20,065
5. 229 Pavla Vovsová MTX 1970 1100 formule a monoposty 03:22,366
6. 40 Evžen Majoroš American La France roadster 1916 15000 formule a monoposty 03:24,753
7. 34 Zdeněk Buchar Mencl / Delfín II Wartburg Formule 3 1967 992 formule a monoposty 03:25,506
8. 52 Oldřich Hanuš RULO 1950 1500 formule a monoposty 03:29,535

jezdec

Formule a monoposty
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poř. st.č. vůz typ r.v. obsah skupina 1.jízda 2. jízda celkový čas

1. 25 Stanislav Kafka Škoda 1000MB /B5 - 1800 1971 1770 Auto do 2000cm3 03:01,009 03:12,894 06:13,903
2. 1 Tomas Strnad MG B GT 1972 1798 Auto do 2000cm3 03:08,326 03:05,691 06:14,017
3. 16 Pavel Suchý Triumph GT6 Mk2 1968 2000 Auto do 2000cm3 03:08,957 03:08,085 06:17,042
4. 44 Václav Bolen Škoda 120 S 1974 1200 Auto do 2000cm3 03:13,176 03:07,806 06:20,982
5. 4 Pavel Jiříček MG B 1977 1798 Auto do 2000cm3 03:11,199 03:10,591 06:21,790
6. 5 Tomáš Pavlík Triumph Spitfire 1978 1500 Auto do 2000cm3 03:12,067 03:11,384 06:23,451
7. 6 Ladislav Žatečka Opel GT 1972 1900 Auto do 2000cm3 03:14,206 03:14,921 06:29,127
8. 29 Petr Blažka Triumph GT6 MKIII 1971 1998 Auto do 2000cm3 03:18,883 03:16,846 06:35,729
9. 17 Richard Kolařík MG B 1978 1798 Auto do 2000cm3 03:20,482 03:16,880 06:37,362
10. 38 Vratislav Srb BMW 2002 1972 1999 Auto do 2000cm3 03:22,744 03:17,869 06:40,613
11. 53 Stanislav Halouska Škoda 100L 722 Ralye 1975 1150 Auto do 2000cm3 03:20,977 03:22,186 06:43,163
12. 30 Čestmír Zbuzek MG Midget 1974 1275 Auto do 2000cm3 03:29,178 03:35,643 07:04,821
13. 15 Aleš Molitoris Škoda Felicia 1960 1089 Auto do 2000cm3 03:47,216 03:48,858 07:36,074
14. 27 Dalibor Dušek Škoda 110R 1979 1107 Auto do 2000cm3 03:58,467 03:57,375 07:55,842
15. 28 Otakar Tomek AUSTIN MINI 1982 998 Auto do 2000cm3 03:42,774 04:15,517 07:58,291
16. 21 Jiří Herian MG Midget 1978 1491 Auto do 2000cm3 03:24,115 03:24,115
17. 32 Marek Šmejcký Škoda 1000MB 1968 998 Auto do 2000cm3 04:08,547 04:08,547

Podzimní setkání 2008

jezdec

AUTOMOBILY s obsahem motoru DO 2000 cm3 včetně
Celkové výsledky:

Autodrom Sosnová 4. 10. 2008



poř. st.č. vůz typ r.v. obsah skupina 1.jízda 2. jízda celkový čas

1. 13 Heřman Kocián Porsche 911T 1976 2994 Auto nad 2000cm3 03:00,476 02:57,475 05:57,951
2. 9 Ladislav Štěpánek Porsche 911SC 1983 2994 Auto nad 2000cm3 03:00,338 02:59,491 05:59,829
3. 66 Radek Vodička Porsche 911 SC 1979 3000 Auto nad 2000cm3 02:59,379 03:03,741 06:03,120
4. 12 Jaroslav Rejka Jaguar  XJ - 12 1981 5343 Auto nad 2000cm3 03:05,281 03:02,773 06:08,054
5. 7 Hulínský Reliant Scimitar GTE Auto nad 2000cm3 03:07,592 03:03,503 06:11,095
6. 2 Jiří Gerža Jaguar E-Type 1966 4200 Auto nad 2000cm3 03:08,988 03:06,544 06:15,532
7. 8 Jaromír Hausner Jaguar S-Type 1966 3442 Auto nad 2000cm3 03:09,372 03:08,727 06:18,099
8. 20 Tomáš Kiefer Triumph TR6 1973 2498 Auto nad 2000cm3 03:16,168 03:12,505 06:28,673
9. 18 Robert Pešek Standard Triumph TR4 1963 2138 Auto nad 2000cm3 03:18,835 03:17,435 06:36,270
10. 19 Lukáš Liesler Triumph TR4 1964 2100 Auto nad 2000cm3 03:30,964 03:27,365 06:58,329

jezdec
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Celkové výsledky:
AUTOMOBILY s obsahem motoru NAD 2000 cm3



poř. st.č. vůz typ r.v. obsah skupina 1.jízda 2. jízda celkový čas

1. 23 Jarda Pešan Škoda š 110 R 1972 1550 Auto mimo veterány 02:48,631 02:47,326 05:35,957
2. 26 Jarda Pešan st. Škoda š 100 1974 1390 Auto mimo veterány 02:59,284 02:55,485 05:54,769
3. 33 Jaromír Šimonek Škoda Rapid 1981 1300 Auto mimo veterány 03:10,910 03:11,842 06:22,752
4. 14 Tomáš Klíma Škoda š 120 1982 1390 Auto mimo veterány 03:21,055 03:04,820 06:25,875

jezdec
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Celkové výsledky:
AUTOMOBILY mimo kategorie veteránů



poř. st.č. vůz typ r.v. obsah skupina 1.jízda
1. 23 Jarda Pešan Škoda š 110 R 1972 1550 Auto mimo veterány 02:47,326
2. 26 Jarda Pešan st. Škoda š 100 1974 1390 Auto mimo veterány 02:55,485
3. 13 Heřman Kocián Porsche 911T 1976 2994 Auto nad 2000cm3 02:57,475
4. 9 Ladislav Štěpánek Porsche 911SC 1983 2994 Auto nad 2000cm3 02:59,491
5. 12 Jaroslav Rejka Jaguar  XJ - 12 1981 5343 Auto nad 2000cm3 03:02,773
6. 7 Hulínský Reliant Scimitar GTE Auto nad 2000cm3 03:03,503
7. 66 Radek Vodička Porsche 911 SC 1979 3000 Auto nad 2000cm3 03:03,741
8. 14 Tomáš Klíma Škoda š 120 1982 1390 Auto mimo veterány 03:04,820
9. 1 Tomas Strnad MG B GT 1972 1798 Auto do 2000cm3 03:05,691
10. 2 Jiří Gerža Jaguar E-Type 1966 4200 Auto nad 2000cm3 03:06,544
11. 44 Václav Bolen Škoda 120 S 1974 1200 Auto do 2000cm3 03:07,806
12. 16 Pavel Suchý Triumph GT6 Mk2 1968 2000 Auto do 2000cm3 03:08,085
13. 8 Jaromír Hausner Jaguar S-Type 1966 3442 Auto nad 2000cm3 03:08,727
14. 4 Pavel Jiříček MG B 1977 1798 Auto do 2000cm3 03:10,591
15. 5 Tomáš Pavlík Triumph Spitfire 1978 1500 Auto do 2000cm3 03:11,384
16. 33 Jaromír Šimonek Škoda Rapid 1981 1300 Auto mimo veterány 03:11,842
17. 20 Tomáš Kiefer Triumph TR6 1973 2498 Auto nad 2000cm3 03:12,505
18. 25 Stanislav Kafka Škoda 1000MB /B5 - 1800 1971 1770 Auto do 2000cm3 03:12,894
19. 6 Ladislav Žatečka Opel GT 1972 1900 Auto do 2000cm3 03:14,921
20. 29 Petr Blažka Triumph GT6 MKIII 1971 1998 Auto do 2000cm3 03:16,846
21. 17 Richard Kolařík MG B 1978 1798 Auto do 2000cm3 03:16,880
22. 18 Robert Pešek Standard Triumph TR4 1963 2138 Auto nad 2000cm3 03:17,435
23. 38 Vratislav Srb BMW 2002 1972 1999 Auto do 2000cm3 03:17,869
24. 53 Stanislav Halouska Škoda 100L 722 Ralye 1975 1150 Auto do 2000cm3 03:22,186
25. 19 Lukáš Liesler Triumph TR4 1964 2100 Auto nad 2000cm3 03:27,365
26. 30 Čestmír Zbuzek MG Midget 1974 1275 Auto do 2000cm3 03:35,643
27. 15 Aleš Molitoris Škoda Felicia 1960 1089 Auto do 2000cm3 03:48,858
28. 27 Dalibor Dušek Škoda 110R 1979 1107 Auto do 2000cm3 03:57,375
29. 32 Marek Šmejcký Škoda 1000MB 1968 998 Auto do 2000cm3 04:08,547
30. 28 Otakar Tomek AUSTIN MINI 1982 998 Auto do 2000cm3 04:15,517
31. 21 Jiří Herian MG Midget 1978 1491 Auto do 2000cm3

jezdec

2. rozjížďka

Podzimní setkání 2008
Autodrom Sosnová 4. 10. 2008



poř. st.č. vůz typ r.v. obsah skupina 1.jízda 2. jízda celkový čas

1. 23 Jarda Pešan Škoda š 110 R 1972 1550 Auto mimo veterány 02:48,631 02:47,326 05:35,957
2. 26 Jarda Pešan st. Škoda š 100 1974 1390 Auto mimo veterány 02:59,284 02:55,485 05:54,769
3. 13 Heřman Kocián Porsche 911T 1976 2994 Auto nad 2000cm3 03:00,476 02:57,475 05:57,951
4. 9 Ladislav Štěpánek Porsche 911SC 1983 2994 Auto nad 2000cm3 03:00,338 02:59,491 05:59,829
5. 66 Radek Vodička Porsche 911 SC 1979 3000 Auto nad 2000cm3 02:59,379 03:03,741 06:03,120
6. 12 Jaroslav Rejka Jaguar  XJ - 12 1981 5343 Auto nad 2000cm3 03:05,281 03:02,773 06:08,054
7. 7 Hulínský Reliant Scimitar GTE Auto nad 2000cm3 03:07,592 03:03,503 06:11,095
8. 25 Stanislav Kafka Škoda 1000MB /B5 - 1800 1971 1770 Auto do 2000cm3 03:01,009 03:12,894 06:13,903
9. 1 Tomas Strnad MG B GT 1972 1798 Auto do 2000cm3 03:08,326 03:05,691 06:14,017
10. 2 Jiří Gerža Jaguar E-Type 1966 4200 Auto nad 2000cm3 03:08,988 03:06,544 06:15,532
11. 16 Pavel Suchý Triumph GT6 Mk2 1968 2000 Auto do 2000cm3 03:08,957 03:08,085 06:17,042
12. 8 Jaromír Hausner Jaguar S-Type 1966 3442 Auto nad 2000cm3 03:09,372 03:08,727 06:18,099
13. 44 Václav Bolen Škoda 120 S 1974 1200 Auto do 2000cm3 03:13,176 03:07,806 06:20,982
14. 4 Pavel Jiříček MG B 1977 1798 Auto do 2000cm3 03:11,199 03:10,591 06:21,790
15. 33 Jaromír Šimonek Škoda Rapid 1981 1300 Auto mimo veterány 03:10,910 03:11,842 06:22,752
16. 5 Tomáš Pavlík Triumph Spitfire 1978 1500 Auto do 2000cm3 03:12,067 03:11,384 06:23,451
17. 14 Tomáš Klíma Škoda š 120 1982 1390 Auto mimo veterány 03:21,055 03:04,820 06:25,875
18. 20 Tomáš Kiefer Triumph TR6 1973 2498 Auto nad 2000cm3 03:16,168 03:12,505 06:28,673
19. 6 Ladislav Žatečka Opel GT 1972 1900 Auto do 2000cm3 03:14,206 03:14,921 06:29,127
20. 29 Petr Blažka Triumph GT6 MKIII 1971 1998 Auto do 2000cm3 03:18,883 03:16,846 06:35,729
21. 18 Robert Pešek Standard Triumph TR4 1963 2138 Auto nad 2000cm3 03:18,835 03:17,435 06:36,270
22. 17 Richard Kolařík MG B 1978 1798 Auto do 2000cm3 03:20,482 03:16,880 06:37,362
23. 38 Vratislav Srb BMW 2002 1972 1999 Auto do 2000cm3 03:22,744 03:17,869 06:40,613
24. 53 Stanislav Halouska Škoda 100L 722 Ralye 1975 1150 Auto do 2000cm3 03:20,977 03:22,186 06:43,163
25. 19 Lukáš Liesler Triumph TR4 1964 2100 Auto nad 2000cm3 03:30,964 03:27,365 06:58,329
26. 30 Čestmír Zbuzek MG Midget 1974 1275 Auto do 2000cm3 03:29,178 03:35,643 07:04,821
27. 15 Aleš Molitoris Škoda Felicia 1960 1089 Auto do 2000cm3 03:47,216 03:48,858 07:36,074
28. 27 Dalibor Dušek Škoda 110R 1979 1107 Auto do 2000cm3 03:58,467 03:57,375 07:55,842
29. 28 Otakar Tomek AUSTIN MINI 1982 998 Auto do 2000cm3 03:42,774 04:15,517 07:58,291
30. 51 Otakar Stuchlík AZV Vrchlabí / ŠKODA LUCIA F3 1966 998 formule a monoposty 03:08,112 03:08,112
31. 258 Zdeněk Křivohlavý vlastní: Wartburg Formule 3 1964 998 formule a monoposty 03:11,389 03:11,389
32. 31 Stanislav Profeld Magda F3 1967 998 formule a monoposty 03:19,542 03:19,542
33. 223 Jaroslav Rezek Gbelec / Kondor F3 Wartburg Formule 3 1966 992 formule a monoposty 03:20,065 03:20,065
34. 229 Pavla Vovsová MTX 1970 1100 formule a monoposty 03:22,366 03:22,366
35. 21 Jiří Herian MG Midget 1978 1491 Auto do 2000cm3 03:24,115 03:24,115
36. 40 Evžen Majoroš American La France roadster 1916 15000 formule a monoposty 03:24,753 03:24,753
37. 34 Zdeněk Buchar Mencl / Delfín II Wartburg Formule 3 1967 992 formule a monoposty 03:25,506 03:25,506
38. 52 Oldřich Hanuš RULO 1950 1500 formule a monoposty 03:29,535 03:29,535
39. 32 Marek Šmejcký Škoda 1000MB 1968 998 Auto do 2000cm3 04:08,547 04:08,547

jezdec
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Celkové výsledky:


